GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO TÉCNICO PROFISSIONAL NA ÁREA DE SAÚDE
Resolução nº. 14/2018/IDEP-CONSUP

1

Centro de Educação Técnica e Profissional da Área de Saúde - CETAS

EDITAL Nº 30/2021/CETAS-NSE

HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO E DIVULGAÇÃO DA LISTAGEM DE
CANDIDATOS – LISTA PRELIMINAR

A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de
Saúde – CETAS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei 1.339, de 20 de
maio de 2004 e em cumprimento ao item 4.1 e 4.2 do EDITAL Nº 08/2021/CETAS-NSE,
de 24 de junho de 2021, resolve divulgar a homologação da inscrição e divulgação da
listagem de candidatos – lista preliminar, objetivando a contratação de Serviço para
Atividade de  Instrutoria e Tutoria para execução do Curso de Formação Inicial e
Continuada: SAÚDE MENTAL para o município de Alto Alegre dos Parecis –
RO,  mediante as condições especiais estabelecidas neste Edital e seus Anexos,
baseado nos preceitos da Lei Estadual nº.  4619, de 22 de outubro de 2019, alterada
pela Lei nº. 4928, de 17 de dezembro de 2020, bem como baseado nos preceitos da
Lei Estadual nº. 2912 de 03 de dezembro de 2012. Conforme Anexo Único deste Edital,
e para contemplar o nº. De vagas para contratação imediata e reserva técnica, disposto
no Anexo II do EDITAL de Abertura Nº 06/2021/CETAS-NSE, de 15 de junho de 2021
(Quadro de vagas por Área Profissional).

Porto Velho – RO, 14 de julho de 2021

LUCIENE CARVALHO PIEDADE ALMEIDA

     Diretora Geral/CETAS-RO

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO TÉCNICO PROFISSIONAL NA ÁREA DE SAÚDE
Resolução nº. 14/2018/IDEP-CONSUP

2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N. 30/2021/CETAS-NSE

HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO E DIVULGAÇÃO DA LISTAGEM DE CANDIDATOS
INSCRITOS – LISTA PRELIMINAR DISPOSTA EM ORDEM ALFABÉTICA

CURSO: FIC- SAÚDE MENTAL
MUNICÍPIO: Alto Alegre dos Parecis
Profissional: Enfermagem

Nome C.P.F. Ficha de inscrição

Luana Roberto Lima 024.******-90 HOMOLOGADA

Jéssica Natália Arebalo 009.******-03 HOMOLOGADA

Jean da Silva Souza  015.******-90 HOMOLOGADA

Guilherme Damasceno
Lima

020.******-70 HOMOLOGADA

CURSO: FIC- SAÚDE MENTAL
MUNICÍPIO: Alto Alegre dos Parecis
Profissional: Psicólogo

Nome C.P.F. Inscrição

Roseli Delfino Codinhoto 713.******-91 HOMOLOGADA

Marcia Santiago Fernandes  017.******-67 HOMOLOGADA

Mônica Andreasi Cassetari 204.******-02 NÃO HOMOLOGADA

Maria Eufrásia de Faria 176.******-00 HOMOLOGADA

Elizane Silva dos Santos  035.******-00 NÃO HOMOLOGADA

Italo Adão Aguiar Oliveira 017.******-40 HOMOLOGADA

Lilian Gracielli da Silva  007.******-85 HOMOLOGADA

Thiago de Almeida 268******-00 HOMOLOGADA

CURSO: FIC- SAÚDE MENTAL
MUNICÍPIO: Alto Alegre dos Parecis
Profissional: Pedagogo

Nome C.P.F. Inscrição

Celedir Peizino Lima 710.******-87 HOMOLOGADA

Eunice dos Anjos Mota 283.******-87 NÃO HOMOLOGADA

Jociel Antonio Gonçalves 694.******-15 HOMOLOGADA

Josiane Gomes Monteiro 029.******-77 HOMOLOGADA

Léia Serafim de Souza 318.******-10 HOMOLOGADA

Porto Velho – RO, 14 de julho de 2021

Luciene Carvalho Piedade Almeida
Diretora Geral/CETAS-RO